出租车大包合同范本_出租车大包合同模板
甲方(出租方)：身份证号：
乙方(承租方)：身份证号：
经甲、乙双方友好协商，一致达成以下出租车手续租赁协议。
一、甲方将出租车壹辆，车号：出租车租给乙方做合法经营使用(包括：行车证、营运证、计价器使用证等出租车齐全有效的全套手续)，使用期限壹年，自月
二、出租车租赁费每月：人民币：(￥：元整)。乙方应在每月日交齐本月租赁费。乙方不准以任何借口拖欠甲方的租赁费，否则甲方有权终止合同，扣除所交保证金。
三、甲方承担车辆的强制险和商业险的缴纳,并负责由指定修理厂更换机油和空气滤芯的费用(每月至多两次),并提供要求车辆全年使用的防冻液(合理的数量范围内)。
四、乙方租用出租车期间必须服从出租管理处及所属公司管理，安全行车、文明运营。乙方租用出租车期间手续只有使用权，没有转租和出卖权，不准将此车做贷款等任何性的抵押，乙方不准开此车参加任何违法犯罪活动。如发生违法犯罪行为由乙方承担全部责任。
五、乙方必须及时交纳和配合租用期间的所有各种税,费,检验等项目,费用由乙方自行承担，在租赁期间所有的违章和罚款由乙方自行承担并及时缴纳,如果由于乙方拖延而造成损失甲方有权追讨。
六、乙方在营运过程中所产生的修理费用由乙方承担(正时皮带等必须及时更换)，其它的如乙方人为造成的车辆损坏或者车辆划痕，或者乙方自己在路上发生的交通事故所造成的车辆损坏，由乙方自行承担。
七、乙方在营运过程中，如出现的交通事故或人员伤亡等一切违法行为，全部责任和全部赔偿金由乙方自行承担，甲方积极配合乙方办理保险理赔事宜。全部责任与甲方无任何关系，乙方如果不能及时圆满解决事件,甲方有权无偿收回车辆,并通过法律手段追讨损失。乙方发生交通事故对车辆有比较大的损坏的情况下，甲方有权扣除乙方押金的50%作为折旧费。
八、国家对出租车的燃料补贴由甲方领取并使用。
九、如果乙方有任何损害甲方利益的行为，甲方有权随时终止与乙方的合同，没有商量的余地。。
十、乙方如果提前解约，应向甲方赔偿因解约所造成的甲方的经济损失。并赔偿人民币伍仟元整。
十一、乙方须向甲方交纳保证金：人民币：(￥：整)合同期满当天退还乙方押金人民币：(￥：整)两个月以后经查确实没有造成甲方的负面影响和经济处罚后一次性退还乙方剩余押金壹(￥：整)。
十二、合同签定后，甲、乙双方必须严格履行各项条款，如有违约，违约方承担全部责任。
十三、本合同壹式俩份，甲、乙双方各执壹份，自签字之日起生效。
甲方：电话：住址：
乙方：电话：住址：
年月日